Rua Padre Vitório s/n – Centro

CEP.: 68.430-000 – Igarapé-Miri/PA

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA
GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Igarapé-Miri/PA, 27 de setembro de 2023.

                                     Ailton Pixuna da Costa

Secretário Municipal de Saúde

EU, AILTON PIXUNA DA COSTA, Secretário Municipal de Saúde de Igarapé-

Miri, Estado do Pará no uso das atribuições que a legislação me confere,

RATIFICO e HOMOLOGO o processo administrativo nº 2023.003-AD de

ADESÃO Nº003/2023-CPL/SEMSA-AD, da Ata de Registro de Preços Nº

20220634, oriunda do Pregão Eletrônico SRP Nº09/2022-047-FMS da

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu e AUTORIZO a contratação da

Empresa E. M. SERVIÇOS EM SAÚDE E DIAGNOSTICO CLINICOS

LABORATORIAIS EIRELI, inscrita sob o CNPJ Nº30.553.090/0001-09 no valor

de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS PRESTADOS DE ANÁLISE DE LÂMINAS DE PCCU COM

EMISSÃO DE LAUDO.

		2023-09-28T12:13:20-0300
	AILTON PIXUNA DA COSTA:02939604290